4916

W Środę d. 23 b. m. pomiędzy godz. 5 a
8 wieczorem, zgubiono

L-y ES. STO "W
(w jednym papierku). — Łaskawy znalazca
mając wzgląd na niezamożny stan poszko
dowanego, raczy zwrócić’ takowe pieniądze
do zarządu Hotclii Wiiitorja w Warszawie,
za nagrodą jakiej żądać będzie._____4923

Dnia 9 (21) Sierpnia 1882 r.
W iMIENIU WiAŚNIEJSZEGO PANA

Sąd Handlowy w Warszaw.o, w Wydziale
Upadłości, na posiedzeniu sądząeem w skła

dzie następującym:
Prezyd. Członek Sądu W. T. Janowski.

Pom. Sekretarza F. 8K. Pcdlewski.
Ma skutek prośby Adwokata przysięgłego

Zabierzówsliiego, dzi iłującego w imieniu Le
wka Wojsellisza, Wolfa Usżera Fiszinana i
Wolfa Jawitza, o ogłoszeniu upadłości han
dlującego Chemii ĆyWinkowskiego, zamiesz
kałego w Warszawie, przy ul. Franciszirańć
skiej pod 9/1804, postanawia: 1) otworzy-
upadfość kupca warszawskiego Chemii Cy-
wiakowskiego, oznaczając jako epokę otwar
cia upadłości 16 (28) Kwietnia 1882 r., 2)
zamianować Sędziego Komisarza upadłości
w osobie Członka Sądu M. L. Bergsohna, Ku
ratorów zaś w osobach Adwokata przysię
głego Ponikowskiego i wierzyciela "Wolta
Jawitza; 3) delegować Komisa’rza Sądowego
Antoniego Holtorffa, do opieczętowania, ma
jątku Uj.adłego, znajdującego \sie w